

Karkkilan kaupunki

**Viranhaltija
Yleispäätös**

Viranhaltija

Päivämäärä

Pykälä

Kaupunginjohtaja

3.12.2020

112 §

Asia

Kaupunginjohtajan erityistoimivalta: koronarajoitukset 23.11.2020

Asiaselostus

Karviaisen alue on koronaviruksen kiihtymisvaiheessa. Karkkilan kaupunki on valmistellut uudet koronarajoitukset valtionhallinnon suositusten ja aluehallintoviranomaisen määräysten sekä paikallisen terveysturvaviranomaisen (Karviainen) suositusten pohjalta. Uudet rajoitukset tullaan ottamaan käyttöön maanantaista 23.11. alkaen.

Alla 23.11. voimaan tulevat rajoitukset:

1. Yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset

Etelä-Suomen aluehallintovirasto kieltää kaikkien yli 20 hengen yleisötilaisuuksien ja yleisten kokousten järjestämisen sisätiloissa 23.11.–13.12.2020. Kielto koskee koko Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin aluetta, myös Karkkilaa.

Yleisötilaisuuksilla tarkoitetaan mm. konsertteja, teatterinäytöksiä ja urheiluotteluita. Rajatuissa ulkotiloissa voi yhä järjestää yli 20 hengen tilaisuuksia, jos niissä noudatetaan THL:n ja OKM:n ohjetta turvaetäisyyksistä ja hygieniakäytännöistä.

2. Aikuisten harrastustoiminta

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella suositellaan, että kaikki aikuisten (yli 20-vuotiaat) ryhmäharrastustoiminta keskeytetään kolmeksi viikoksi 23.11.–13.12.2020.

Karkkilan kaupungin tiloissa ja toiminnassa on voimassa seuraavat rajoitukset 23.11.–13.12.:

- Mitään sisätiloissa tapahtuvaa aikuisten (yli 20-vuotiaiden) joukkue- ja kontaktilajien harrastustoimintaa ei järjestetä

-Aikuisten harrastusjoukkueiden välisiä otteluita, kilpailuita ja alueellista sarjatoimintaa ei järjestetä.

-Aikuisten muussa harrastustoiminnassa ryhmien koko rajataan korkeintaan 20 henkilöön.

-Ryhmäharrastuksissa käytetään hengityssuojaimia aina, kun koolla on yli 10 henkilöä.

-Kaikissa sallituissa ryhmäharrastuksissa tulee noudattaa turvavälejä ja hygieniasuosituksia, muussa tapauksessa ne kielletään.

Yksityisten toimijoiden suositellaan noudattavan samoja rajoituksia omissa tiloissaan ja toiminnassaan. Lisäksi

suositellaan, että kaikki aikuisten harrastukset suoritetaan toistaiseksi vain omassa harrastusryhmässä.

Kaupunki lähettää seuroille asiasta tarkemmat ohjeet ja peruuttaa joukkue- ja kontaktilajien vuorot kaupungin tiloissa 23.11.-13.12.

Rajoitukset eivät koske yksilö- ja ryhmälajien maajoukkuetoimintaa, SM-tason ja I-divisioonan tasoista kilpailutoimintaa ja kansainväliselle huipulle tähtäävää ammattimaista harjoittelua. Rajoitukset eivät koske toimintaa, jossa osallistujien turvavälit säilyvät tosiasiallisesti koko harjoituksen ajan.

3. Yksityistilaisuudet

Aluehallintoviraston ja kaupungin toimivalta ei ulotu yksityisiin tilaisuuksiin, kuten illanviettoihin tai perhejuhliin. Karviainen ja Karkkilan kaupunki suosittelevat, ettei yli 10 hengen yksityistilaisuuksia järjestettäisi. Suositus koskee myös syksyn ylioppilasjuhlia, perhe- ja sukutilaisuuksia ja joulun ajan juhlia.

4. Hengityssuojainten käyttö

HUS on antanut uudet suositukset hengityssuojainten käytöstä. Karviainen ja Karkkilan kaupunki antavat seuraavat suositukset.

Hengityssuojainten käyttöä suositellaan yli 15-vuotialle:

-julkisessa liikenteessä sekä takseissa kuljettajalle ja matkustajille

-julkisissa tiloissa ja tilaisuuksissa

-yksityisten palveluntarjoajien tiloissa (kaupat, pankit jne.)

-toisen asteen oppilaitoksissa, korkeakouluissa ja nuorisotyössä

-harrastustoiminnassa

-työpaikoilla, kun turvavälejä, vuorottelua tiloissa tai muita hygienia- ja turvallisuusjärjestelyjä ei pystytä toteuttamaan

-sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstölle potilas- ja asiakastyössä

Lisäksi hengityssuojainten käyttöä suositellaan yläkoulujen henkilökunnalle ja oppilaille. Päiväkotien ja alakoulujen henkilökunnalle suositellaan maskia tai visiiriä.

Yksityishenkilöt hankkivat hengityssuojaimensa itse. Kaupunki huolehtii henkilökuntansa hengityssuojainten hankinnasta keskitetysti.

5. Etätyö

Etätyön tekemistä suositellaan kaikissa tehtävissä aina, kun se on mahdollista. Mikäli etätyö ei ole mahdollista, työpaikoilla suositellaan ruokailujen ja kahvitaukojen porrastamista.

Työpaikoilla suositellaan työntekijöille hengityssuojainten käyttöä aina, kun turvavälejä ei voida toteuttaa.

Ratkaisuvalta

Erityistoimivalta, KH 23.11.2020

**Päätös ja päätöksen
perustelut**

Päätän antaa edellä olevat rajoitukset ja suositukset Karkkilaan 23.11.2020 alkaen.

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 4.12.2020.

Pvm

Karkkila 3.12.2020

Allekirjoitus ja nimikeTuija Telén
kaupunginjohtaja**Lisätietojen antaja****Tiedoksianto****pvm**

14.12.2020

14.12.2020

kenelle

kaupunginhallitus

kaupunginhallituksen puheenjohtaja

tiedoksiantotapa

sähköpostitse

**Tiedoksiantajan
allekirjoitus**Sari Kyngäs-Muhonen
kaupunginjohtajan assistentti**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä taval-

lista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupunginhallitukselle, osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26, 03600 Karkkila). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös telekopiona fax nro 09 4258 3625 tai sähköpostina osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.